

15'inci çocuk ve masal şöleni başladı

Geleneksel Çocuk ve Masal Şöleni İki yıl aradan sonra dün Atatürk Kültür Merkezi (AKM)'nde gerçekleşen Masal Anlatma Yarışması ile başladı.

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) tarafından düzenlenen ve sponsorluğu Meriç Süt Ürünleri tarafından yapılan şölende bir hafta boyunca çocuklara yönelik farklı etkinlikler yer alacak.

Masal Anlatma Yarışmasına katılan çocuklar, "Jack ile Fasulye Ağacı", "Kırmızı Başlıklı Kız" ve "Pamuk Prenses ve 7 Cüceler" gibi masalları sahneye çıkararak izleyici ve jüriye anlattılar.

İki kategoride yapılacak olan Masal Anlatma Yarışmasında birinci kategoride, 1'nci ve 2'ci sınıf ilkokul öğrencileri, ikinci kategoride ise 3, 4 ve 5'nci sınıf ilkokul öğrencileri yarışacak. Jüri tarafından yapılacak değerlendirmede başarılı olan öğrenciler 15 Mayıs Pazar günü yapılacak finale katılmaya hak kazanacaklar. AKM yer alacak olan final saat 14.00'de başlayacak.

İki yıl ara verilmek zorunda kalındı

Yarışma öncesi kısa bir konuşma yapan HASDER "Çocuk ve Masal Komitesi" üyesi Fatma Kükrer, sponsor bulmakta yaşanan güçlükler nedeniyle Çocuk ve Masal Şöleni'ne iki yıl ara vermek zorunda kaldıklarını anlattı ve sponsorluk yapabilecek kurum ve kuruluşlara çağrıda bulundu.

Masal Anlatma Yarışması'nın çocukların gelişimine büyük katkılar sağladığına inandıklarını belirten Kükrer, etkinliğin çocukların dil ve yaratıcılıklarını geliştirmesine yardımcı olduğunu, çocukların sahnede hikaye anlatmalarının ise özgüvenlerinin gelişmesine neden olduğunu açıkladı.

HASDER Yönetim Kurulu Üyesi Engin Anıl, geleneksel Masal Anlatma Yarışmasının geçmiş yıllarda ülke çapında düzenlendiğini ancak bu yıl yalnızca Lefkoşa bölgesindeki öğrencilere yönelik olduğunu söyledi. Anıl yarışmayı gelecek yıllarda yeniden ülke çapına yaymayı düşündüklerini kaydetti.

Şölen etkinlikleri

Çocuklara yönelik farklı etkinliklerin yer alacağı şölende, 11 Mayıs Çarşamba gecesi saat 19.00'da AKM'de, HASDER'in Çocuk Kulübü ile Lefkoşa bölgesindeki Anaokul öğrencilerin gösteri sunacağı "Çocuk Etkinlikleri Gecesi" yer alacak.

14 Mayıs Cumartesi günü ise Lefkoşa Atatürk Meydanına serilecek kumaşlara resim yapma etkinliği yer alacak. Tüm çocukların katılabileceği etkinlik saat 10.00 ile 12.30 saatleri arasında yer alacak ve çocuklara kumaşlar üzerinde resim çizmeleri için fırça ve boya verilecek.